Dirumpamus vincula eòrum: \* & projiciamus à nobis jugum ipsòrum. Qui habitat in cœlis irridèbit eos: \* & Dòminus subsannabit eos.

Tunc loquètur ad eos in ira sua, \* & in furóre suo conturbabit eos. Ego autem constitutus sum rex ab eo super Sion montem sanctum ejus, \* prædicans præceptum ejus.

Dòminus dixit ad me: \* Filius meus es tu, ego hodiè genui te. Pòstula à me, & dabo tibi Gentes hæ-

hæ-

hereditatem tuam, \* & possessionem tuam terminos terre.

Reges eos in virga ferrea, \* & tanquam vas figuli confringis eos.

Et nunc reges intelligite: \* erudimini qui iudicatis terram.

Servite Dómino in timóre: \* & exultate ei cum tremóre.

Apprehédite disciplinam nequando irascátur Dóminus, \* & pereratis de via iusta.

Cum exáserit in brevi ira ejus, \* beati omnes, qui confidunt in eo.

Antiphona. Astiterunt reges terræ, & príncipes convenérunt in unum adversus Dóminum, & adversus Christum ejus.

Antiphona. Voce meá ad Dóminum clamávi, & exaudivit me de monte sancto suo.

Psalmus 3.

Dómine quid multiplicati sunt qui tribulant me? \* multi insurgunt adversum me.

Multi dicunt anime meae: \* Non est salus ipsi in Deo ejus.

Tu autem Dómine susceptor meus es, \* glória mea, & exáltans caput meum.

Voce meá ad Dóminum clamávi, \* & exaudivit me de monte sancto suo.

Ego dormivi, & soporatus sum: \* & exurrexi, quia Dóminus suscipit me.

Non timébo millia pópuli circumdántis me: \* exúrge Dómine, saluum me fac Deus meus.

Quóniam tu percussisti omnes adversantes mihi sine causa: \* dentes peccatórum contrivisti.

Dómini est salus: \* & super pópulum tuum benedictio tua.

Antiphona. Voce meá ad Dóminum clamávi, & exaudivit me de monte sancto suo.

Antiphona. Factum est cor meum tanquam cera liquescens in médio ventris mei.

Psalmus 12.

Usquequod Dómine oblivisceris me in finem? \* Usquequod avertis faciem tuam a me?

Quándid ponam consilia in anima mea, \* dolórem in corde meo per diem?

Usquequod exaltabitur inimicus meus super me? \* respice, & exaudi me Dómine Deus meus.

Illúmina oculos meos ne unquam obdormiam in morte: \* ne quando dicat inimicus meus: Prævalui adversus eum.

Qui tribulant me, exultábunt si motus fuero: \* ego autem in misericórdia tua sperávi.

Exultábit cor meum in salutári tuo: cantábo Dómino qui bona tribuit mihi: \* & psallam nómini Dómini altissimi.

Antiphona. Factum est cor meum tanquam cera liquescens in médio ventris mei. \* Pósuit me desolátam. R. Totá die moróre confectam. Pater noster. Absolutio. Exaudi Dómine. V. Jube domne. Benedictio. Benedictione perpetua.